
  
pieczęć Zamawiającego Znak sprawy: RB.271.5 

Wykonanie kanalizacji deszczowej, opaski z kostki betonowej oraz 

zagospodarowanie terenu obok budynku Gimnazjum przy ul. Jana Pawła II 

w miejscowości Czarny Dunajec 
 

PRZETARG:  5/2012 Data ogłoszenia przetargu:  20/02/2012 Data otwarcia ofert:  06/03/2012 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   20.03.2012 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 5/2012 

na: Wykonanie kanalizacji deszczowej, opaski z kostki betonowej oraz zagospodarowanie terenu obok 

budynku Gimnazjum przy ul. Jana Pawła II w miejscowości Czarny Dunajec 
 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 6 
Firma Usługowa GEODEZ 

 Ignacy Zając  

34-608 Kamienica 282 

48 261,35 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: cena – 100%  Ilość złożonych ofert: 10 
 

Ilość ofert odrzuconych: 1  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 20.06.2012 r. 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1.  Firma STM Stanisław Maśnica Piekielnik 16 B, 34-472 Piekielnik 69 596,65 69,34 

2.  Firma Budowlana MRUGAŁA Piotr Mrugała Zaskale os. Za Torem 3, 34-424 Szaflary 53 751,66 89,78 

3.  Firma Ogólnobudowlana KONSBUD ul. J. Pawła II 28A, 34-435 Frydman 41 620,90 odrzucono 

4.  
Firma Budowlano-Usługowa KUŁACH Władysław Kułach ul. J. Pawła II 163 A,  
34-425 Biały Dunajec 

70 550,08 68,41 

5.  Biuro Projektów i Realizacji Telbest ul. Wałowa 4, 33-300 Nowy Sącz 72 076,73 66,96 

6.  Firma Usługowa GEODEZ Ignacy Zając, 34-608 Kamienica 282 48 261,35 100 

7.  Firma Budowlana KUROS Katarzyna Skupień, Suche 102, 34-520 Poronin 60 521,82 79,74 

8.  P.H.P.U. JANEX Kowalczyk Jan, ul. J. Pawła II 36, 34-442 Łapsze Niżne 56 505,51 85,41 

9.  
STAN Zakład Remontowo – Bud. Bieniek S i A Sp J. ul. Kościuszki 145,  

34-530 Bukowina Tatrzańska 
74 985,30 64,36 

10.  Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe WRAAS Sp. J. ul. Krótka 2, 34-400 Nowy Targ 57 187,36 84,39 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w 

sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało 

w inny sposób (tzn. pocztą).  Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego 

pisma / np. poprzez odesłanie pisma z adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i 

podpisem na nr faksu 18-26-135-30 

 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 
 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 

 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 3      Nazwa firmy: Firma Ogólnobudowlana KONSBUD ul. J. Pawła II 28A, 34-435 Frydman 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 oraz art. 90 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  dokonano odrzucenia 

oferty nr: 3 złożonej przez Firmę Ogólnobudowlaną KONSBUD, gdyż zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Zamawiający w celu ustalenia czy w ofercie nr 3 złożonej przez Firmę Ogólnobudowlaną KONSBUD, zaoferowana cena 

została wyliczona w sposób prawidłowy oraz czy nie zawiera rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia,  

zwrócił się pisemnie w trybie art. 90 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, o udzielenie dodatkowych wyjaśnień 

dotyczących m.in. elementów oferty mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny.  

Wykonawca nie udzielił Zamawiającemu wyjaśnienia w wyznaczonym terminie.  

Uznano zatem, iż oferta nr 3 złożona przez Firmę Ogólnobudowlaną KONSBUD podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 

ust. 1 pkt 4 oraz art. 90 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
 


